(*) Odyss. I.

stratui ciuico Kiloniensi dedit ea lege ut quamdiu superstes
esset, quatuor nummorum vncialium, pro singulis centum,
vsura annua illi solueretur, (oblatos enim quinque accipe-
re noluit) post obitum autem ipsius pauperibus cedant
quingenti isti nummi vnciales. Atque cum in chirographo
Amplissimus Senatus scripsisset, hanc pecuniae summam post
nostris ex vita excessum orphanis, qui publicis sumtibus
aluntur, tribuendam esse, negauit hoc sibi placere, cum
qui publicis sumtibus aluntur infantes, educatione sollerti
destituti, nequissimi saepe fieri soleant. Quare hoc mutari
iussit, atque pecuniam quam diximus pauperibus assignari
inopia pressis, senio confectis, aegrotis, iisque qui nullo
labore quae ad victimum requiruntur comparare possunt.
Vir erat humanissimus et officiosissimus, omnibus talem se
praebens, vitae genus sequens nec solitarium prorsus aut
obscurum, nec assidua et promiscua cum aliis consuetudine
occupatum aut distractum. Rei familiaris curam optime
gessit, ita ut haud exiguum bonorum parrem acquisuerit.
Hereditatem enim parentum nunquam accepit sed sorori-
bus reliquit. Neque tamen amplis redditibus gauisus est.
Quapropter mirum forsitan videri posset, quo pacto ea quae
re vera possedit bona acquisuerit, nisi summa frugalitas et
ab omni luxu abstinentia id facile explicarent. Quamuis
enim munditiem amabat a luxu tamen maxime alienus erat.
Curta itaque erat supellex domestica. Eorum quae ad

F

osten-

ostentationem spectant nihil, quae ad commodum vitae genus pertinent pauca, sola fere quae necessaria sunt sibi comparauit. Illud autem magis forsan mirum videbitur, ipsum Philosophum grauissimis semper occupatum meditationibus, adeo res domesticas curasse ut quoquis die ipse de prandio aut coena instruenda mandata dederit. Molliorius sexus aduersarius falso habitus est. Quod enim vxorem non duxerit id eam ob caussam factum est, quoniam sedem in patria fixam sibi esse noluit, qui de mutando domicilio nonnunquam cogitauit. In sermonibus et virae consuetudine iocosus, saepe festiuus, ad satyram pronus, attico sale sermones nunquam non inspersit, comis autem et humanus. Incredibili flagrabat aliis inferuendi desiderio, nullique labori pepert dummodo hunc scopum obtinere posset. Atque ut omnia quae ad laudes ipsius spectant uno verbo complectamur, nemo forsan recentiorum **SOCRATEM** melius expressit, summum antiquitatis Philosophum. Si enim docendi genus spectas, dialogos amavit et confabulationes cum auditoribus et amicis, eadem saepe, qua **SOCRATES** inductione et ironia vtens. Si vitam consideras, haec tota erat occupata in promouendis litterarum studiis, in augenda sapientia et virtute, in promouenda felicitate generis humani. Si ad **SOCRATIS** deinde morem respicis, omne studium mere contemplatum reiiciendi, noster idem prorsus exoptauit, praxin ubique

vbiue quaerens, adeo ut, quod morum disciplinae tribui solet, philosophiae practicae nomen, admittere noluerit, laudabili metu commotus, inde aliquid damni imminere reliquis scientiis quorum quaelibet practica esse debet.

Videtis igitur CIVES CARISSIMI, qualis quantusque Vir fuerit beatus KOSIVS, et quanto iure nos eius memoriā Vobis commendamus. Agite igitur atque pulcherri-
mum hoc quod vobis proponimus exemplar factis, ver-
bis, omni denique studio exprimere studete, viam hac ra-
tione vobis metipis parantes ad gloriam veram, veramque
illam quae solis meritis quaeritur immortalitatem. Neque
enim praestantius vnuquam quam id quod exposuimus ex-
emplum vobis contingere posse putamus.

P.P. sub sigillo Academiae. Mense Septemb. MDCCCLXVII.

Nr 113.
S 80

n. 5.

22.

PRORECTOR
ET
SENATVS
ACADEMIAE CHRISTIANO-ALBERTINAE
MEMORIAM
VIRI AMPLISSIMI EXCELLEN-
TISSIMI DOCTISSIMI
FRIDERICI KOSII
MATHEMATVM IN HAC ACADEMIA PER DIMIDIVM
FERE SECVL SPATIVM P. P. O.
VENERANDI ACADEMIAE SENIORIS,
DE PATRIA, ACADEMIA, ET OMNI RE LITTERARIA
IMMORTALITER MERITI,
S V M M I V I R I ,
C I V I B V S S V I S
DILIGENTISSIME COMMENDANT.

K I L O N I I
LITTERIS GOTTFR. BARTSCHII, ACAD. TYPOGR.